
入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式施工能力評価型）

工 事 名 シュワブ（Ｒ４）既設火薬庫解体工事（その１）
工 事 概 要

本工事は、キャンプ・シュワブ内における

土木一式工事を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・シュワブ内

入 札 日 令 和 ５ 年 ２ 月 ２ ７ 日 種　別 土木一式 工 期 令和５年３月７日～令和６年３月１５日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

仲程土建（株） 3360001012220 30.000 30.000 160.000 183,600,000 87.145 ○ ※落札

（有）良和組 2360002020289 19.999 30.000 149.999 186,250,000 80.536 ○

（株）仲嶺造園土木 2360001012122 － － － 195,520,000 － 予定価格超過

（株）ホカマ 6360001014841 － － － 214,900,000 － 予定価格超過

（有）国陽建設 7360002020185 － － － 227,000,000 － 予定価格超過

（有）仲正組 7360002020532 － － － 235,200,000 － 予定価格超過

（株）丸正工務店 9360001012231 － － － 無　効 － －

（有）許田組 6360002019468 － － － 無　効 － －

（株）武国建設 1360001012189 － － － 辞　退 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 仲程土建（株）

住 　 所 沖縄県国頭郡宜野座村惣慶１７７１番地の９

契 約 金 額 \201,960,000 (税込) （￥１８３，６００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \213,860,520 (税込) （￥１９４，４１８，６５５ (税抜)）

調査基準価格 \193,907,333 (税込) （￥１７６，２７９，３９４ (税抜)）

基 準 評 価 値 51.435



（単位：点）

配点

22

（株）仲嶺造園土木

30 30

2638（有）許田組

評価点の内訳

工事名

業者名
（a）

企業の能力
(b)

配置予定技術者の能力

(c)
企業の信頼性・
社会性、その他

シュワブ（Ｒ４）既設建物解体工事（その１）

加算点 備考

35 95

(d)
評価点の合計
(a+b+c)

(e)
施工体制確認評価点

(f)
最終評価点
(d×e/30)

30 95 30

-

-

-

19.999

30.000

-

-

-

辞退

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

無効

予定価格超過

無効

-

-

-

30

30

-

-

-

-

-

-

44

66

-

-

-

-

8

13

31

（有）国陽建設

（株）武国建設

9

9

（株）ホカマ 304

9

11

8

9

13

16

（株）丸政工務店

（有）仲正組

27

9

14

9

仲程土建（株）

（有）良和組 44

66

25

30

50

42

54

33

26

50

33

29

74

47

37


